
Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Line-ups (ZEM - KLG)
Date: 09.11.2025 Location: Tukuma ledus halle Start time: 13:29 Game No.: 20

Referees
KAŽE Emīlija
MEDISONE Sindija

Linespersons

SHK Zemgale HC Klaipėda Girls

Goalkeepers
No. Surname, name
21 BORISENOKA Sarika Skārleta
91 VĪTOLA Nora

Goalkeepers
No. Surname, name
24 KAŠČENUKA Jekaterina

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 F BULLE Anna
7 F CAUNĪTE Estere Laura
8 F VOITOVA Samanta Estere
10 F FOGELE Olīvija
11 F GRĪNBERGA Alise
12 D DE HAAN Michelle
16 D FAULBAUMA Krista
25 D DAIBE Ance
33 F SALINIECE ŠERELA Dina
45 F GROSBAHA Luīze
50 F SMAGARE Evija
69 F EIHVALDE Jūlija
74 F REINICĀNE Inese
77 F JONASE Kristiāna
86 D JAUNSUBRĒNA Līga

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D BUKOLOVA Natalja
11 F NAZARENKO Irina
13 D JURALOVIČ Natalija C
14 F KONDRATJEVA Olga
15 D ARŽANOVSKAJA Anastasija
22 F KRASNYCH Jekaterina
26 F BIELSKYTĒ Ieva
30 D POČIUTĖ Gabija
31 F TARLOVIENĖ Dovilė
33 D DAILIDENAITE Toma

Head coach:
GOLUBOVIČS Miks

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 14.01.2026 (14:59) LHF_lineup_ZEM_KLG_20251109_20_35013.pdf



Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Line-ups (ZEM - KLG)
Date: 09.11.2025 Location: Tukuma ledus halle Start time: 13:29 Game No.: 20

Referees
KAŽE Emīlija
MEDISONE Sindija

Linespersons

SHK Zemgale HC Klaipėda Girls

Goalkeepers
No. Surname, name
21 BORISENOKA Sarika Skārleta
91 VĪTOLA Nora

Goalkeepers
No. Surname, name
24 KAŠČENUKA Jekaterina

Line-ups
No. Pos. Surname, name
12 D DE HAAN Michelle
16 D FAULBAUMA Krista
25 D DAIBE Ance
86 D JAUNSUBRĒNA Līga
3 F BULLE Anna
7 F CAUNĪTE Estere Laura
8 F VOITOVA Samanta Estere
10 F FOGELE Olīvija
11 F GRĪNBERGA Alise
33 F SALINIECE ŠERELA Dina
45 F GROSBAHA Luīze
50 F SMAGARE Evija
69 F EIHVALDE Jūlija
74 F REINICĀNE Inese
77 F JONASE Kristiāna

Line-ups
No. Pos. Surname, name
15 D ARŽANOVSKAJA Anastasija
13 D JURALOVIČ Natalija C
14 F KONDRATJEVA Olga
22 F KRASNYCH Jekaterina
31 F TARLOVIENĖ Dovilė
4 D BUKOLOVA Natalja
30 D POČIUTĖ Gabija
33 D DAILIDENAITE Toma
26 F BIELSKYTĒ Ieva
11 F NAZARENKO Irina

Head coach:
GOLUBOVIČS Miks

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 14.01.2026 (14:59) LHF_lineup_ZEM_KLG_20251109_20_35013.pdf

http://www.tcpdf.org

